

- MENU I GLOO -

**PRODUITS OU PLATS
CONTENANT DES
ALLERGÈNES**

CEREALES
CRUSTACÉS
ŒUFS
POISSONS
ARACHIDES
SOJA
LAIT
FRUITS À COQUE
CÉLÉRI
MOUTARDE
GRAINES DE SÉSAME
INGRÉDIENTS DÉRIVÉS
LUPIN
MOLLUSQUES

- Escargot au Riesling			X		
- Duo de terrines		X		X	X
- Tartine de foie gras					
- à l'escabeche	X			X	X
- Escalope de Volaille					
- Jambon					X
- Fromage à raclette			X		X
- purée au fromage			X		X
- Cordon bleu de Volaille			X		X
- aux moultres			X		X
- purée de pomme de terre			X		
- au Fromage			X		
- Nougat glacé		X	X	X	
- Pavlova aux fruits rouges	X		X		